

中标公示发布登记表

编号：

招标人	勐海县地方公路管理段	联系人及电话	张翔、13987564590		
工程名称	勐海县2024年公路和桥梁养护工程项目四标段				
招标代理机构	西双版纳诚信建设工程咨询有限公司				
招标备案号	/	招标方式	公开招标		
招标类别	施工	开标时间	2024年09月03日09时00分		
公示时间	2024年09月06日至 2024年09月10日（至少三个工作日）				
采用的评标办法	技术评分最低标价法	拦标价（元）	3625676.00	投标人数量	12家
拟中标人	云南展建建设工程有限公司				
中标价（元）	3443006.95				
质量要求	交工验收的质量评定：满足交通运输部现行《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）、《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020），且一次性验收合格。竣工验收的质量评定：符合《公路工程质量鉴定办法》；且一次性验收合格。				
工期	110日历天				
项目经理	蒙建玉	注册证书及编号	二级建造师注册证书云2532022202287522		
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：					
第一中标候选人	云南展建建设工程有限公司		报价（元）	3443006.95	
第二中标候选人	云南洪安建设工程有限公司		报价（元）	3470469.56	
第三中标候选人	云南交建公路建设集团有限公司		报价（元）	3471906.35	
未通过第一个信封资格评审的投标人名称		未通过第一个信封资格评审的依据和原因			
云南新佳宇建设工程有限公司		机械设备（装载机）配置不满足招标文件要求，未提供装载机的相关证明，不予通过资格评审。			
招标代理（公章）：		招标人（公章）：		2024年09月04日	
根据公路工程项目招标投标管理办法（中华人民共和国交通运输部令2015年第24号）规定，投标人如对公示内容有异议的，请在中标候选人公示期间书面并实名提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出答复。书面资料须由法定代表人签字确认，并加盖企业法人印章，不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委11号令）规定的异议及投诉将不予受理。监督部门：勐海县交通运输局（0691-5123709）。					
				监督部门（公章）：2024年09月04日	